
ПРАУД31НСК1 ПАСЯЛКОВЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ПРАВДИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШ ЕН И Е

26 октября 2023 г. № 72
г.п. Праудзшсш г.п.Правдинский

Об . образовании избирательных 
округов по выборам депутатов
Правдинского поселкового Совета
депутатов двадцать девятого созыва

В соответствии со статьями 15 и 16 Избирательного кодекса 
Республики Беларусь Правдинский поселковый исполнительный комитет 
РЕШИЛ:

1. Образовать 7 (семь) избирательных округов по выборам депутатов 
Правдинского поселкового Совета депутатов двадцать девятого созыва в 
границах согласно приложению.

2. Определить место нахождения Правдинской поселковой 
избирательной комиссии по адресу: 222839, г.п. Правдинский, 
ул. Юбилейная, д. 40.

3. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок в 
районной газете «Пухавщюя навшы».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Пуховичского районного исполнительного комитета.

С

И.о.председ

Управляю
эс п у 6 щ н

Е.В.Мигура 

Е.В. Середа



Приложение
Решение
Правдинского поселкового 
исполнительного комитета
26.10.2023 №72

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ ОКРУГА
по выборам депутатов Правдинского 
поселкового Совета депутатов
№
п/п

Наименование 
избирательного округа

Границы избирательного 
округа

Количество
избирателей

1 . Парковый
избирательный округ 
№ 1

Д. 2
улицы: Гаражная 
Д. 1,4
улицы: Кольцевая 
д . 3
пер. Кольцевой 
Д. 1 ,2 ,5 ,7 ,8  
улицы: Солнечная 
д . 2 ,4 ,8 ,1 1  
улицы: Южная 
д . 3
улицы: Луговая 
д. 2,3,4,5 
улицы: Радужная 
д. 3
улицы: Восточная 
д. 2
улицы: Полевая 
д. 15,16,17,18,36,37 
улицы: Юбилейная

2 2 8

2. Магистральный 
избирательный округ 
№2

д. 2,3,6,7,8,9,10,11 
улицы: Центральная 
д. 1,2,3,4,5,6,10,12,13,15 
улицы: Молодёжна 
Д. 1,2,7,13,21 
ул. Цветочная 
Д. 6,7,12 
улицы: Лесная 
д. 11,12,13,14,27 
улицы: Юбилейная

234

3. Детсадовский 
избирательный округ 
№3

д. 23,24,25,28,29,30,32А 
улицы: Юбилейная

225



4. Строительный 
избирательный округ 
№4

д. 9,10,21,22,33,34,35 
улицы: Юбилейная

215

5. Школьный 
избирательный округ 
№5

д. 26,31,32,58,61 
улицы: Юбилейная

230

6. Больничный 
избирательный округ 
№6

д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11, 
12,13,14,15,16,17,18,19, 
20,21,22,49,51,63,64 
улицы: Зелёная 
д. 3,4,5,6,10,11,12 
улицы: Садовая 
Д. 4,5,6,7
улицы: Юбилейная

226

7. Центральный 
избирательный округ 
№7

д. 1,2,3,8,19,20,46,59,60 
улицы: Юбилейная

215


